АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2019г.                                                                                       №21
пгт. Жирекен Чернышевский район
О ПРОВЕДЕНИИ ПОВТОРНОГО КОНКУРСА
ПО СОЗДАНИЮ ПРОЕКТА ГЕРБА И ФЛАГА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»

       В связи с тем, что в 2018 году конкурс не состоялся, объявить повторный конкурс по созданию проекта герба и флага городского поселения «Жирекенское» в  целях выявления наиболее интересного проекта  герба и флага городского поселения «Жирекенское», в соответствии с п.п.1,2 ст.4 Устава городского поселения «Жирекенское», администрация городского поселения «Жирекенское» постановляет:
1. Утвердить Положение «О проведении конкурса по созданию проекта герба и флага городского поселения «Жирекенское»  (Приложение).
2.  Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».
3. Ответственным за проведение конкурса назначить заместителя главы городского поселения «Жирекенское» по социальным вопросам Кожину Р.А.
Глава  городского
поселения «Жирекенское»                                                 А. В. Когодеева